
Profesores Nivel correo

Arantxa Leal Lizárraga kids 1 arantxa_leal@tec.mx

Grisel Arredondo kids 2 griselarredondo_@tec.mx

Tania Molina kids 3 molina.tania@tec.mx

Monica Barraza kids 3 monica_barraza@tec.mx

Nadia Zazueta kids 4 nadia_zazueta@tec.mx

Griselda Villegas kids 4 griselda.villegas@tec.mx
Edna Ekaterin Ruiz

kids 5 ednaekateryn@gmail.com

Jorge Adalberto kids 5 jorge.dominguez@tec.mx

Marco Santos Pre-teens 5 marco.santos@tec.mx

Julio Alejandro Vásquez García pre-teens 6 julio.vg@tec.mx

Grecia Avalos Teens 1 grecia.avalos@tec.mx

Luis Jaimes Teens 2 luis.gallegos@tec.mx

Baldo Iram Teens 3 Grupo 1 iramgaxiola@tec.mx

Jaqueline Moreno Martínez Teens 3 Grupo 2 jaqueline.moreno_mtz@tec.mx

Liliana Jaimes Teens 4 grupo 1 Teacher_lileny@tec.mx

Selene Terrazas Teens 4 Grupo 2 selene.terrazas@tec.mx

Teresa Margarita Urrea Curiel Teens 5 Grupo 1 teresa.urrea@tec.mx

Anahi Estefania Lopez Felix Teens 5 Grupo 2 anahilofe@tec.mx

Abraham Peña Teens 6 Grupo 1 abraham.peper@tec.mx

Frank Buelna Teens 6 Grupo 2 frank.buelna@tec.mx

César Gónzalez Teens 6 Grupo 3 cesar.gespinoza@tec.mx

Samantha Martos Adultos 1 samantha.martos@tec.mx

Lileny Sainz Adultos 2 selene.terrazas@tec.mx

Ventura Yuniel Cabada Adultos 4 Ventura_144@tec.mx

Edgar Gutierrez Adultos 5 edgar.gutierrez@tec.mx

Javier Osuna Adultos 6 Grupo 1 javier.osuna@tec.mx

Maciel Barraza Teens 2 maciel.barraza@tec.mx

Nayar Serrano Adultos 7 nayar.serranog@tec.mx

Frida Estefanía Ramírez Cebreros Francés 5 fridaramirez@tec.mx

Luis Guillermo Zazueta Alemán 4 guillermo.zazueta@tec.mx
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